

= EDITAL =

Nº. 66/2010

JOAQUIM ANTÓNIO SOUSA NEVES RAMOS, Presidente da Câmara Municipa de Azambuja:	
de Azamouja	
	dias e horas abaixo indicados, será desviado o
	Cordon, Eng.º. Moniz da Maia, Cândido de Abreu
	mbuja, para a E.N. 3, Rua dos Campinos e Victor
Coutinho da Costa, por motivo da	realização das Largadas de Toiros, integradas na
Feira de Maio de 2010	
DIAS	HORAS
27 DE MAIO	16 H ÁS 03 H
28 DE MAIO	14 H ÁS 05 H
29 DE MAIO	16 H ÁS 05 H
30 DE MAIO	09 H ÁS 17 H
31 DE MAIO	09 H ÁS 09 H (de 1/06)
Para conhecimento geral se publi	ca este e outros de igual teor, que vão ser afixado
nos lugares do costume	
Câmara Municipal de Azambuja,	19 de Maio de 2010

O Presidente da Câmara Municipal,

V V Joaquim António Ramos (Dr.).

